

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 40217.21

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01378570350
- Progressivo di invio: 1777763349
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFPL93

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00825330285
- Denominazione: SONEPAR ITALIA SPA Unip.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: RIVIERA MAESTRI DEL LAVORO
- Numero civico: 24
- CAP: 35127
- Comune: PADOVA
- Provincia: PD
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PD
- Numero di iscrizione: 155585
- Capitale sociale: 28000000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Riferimento amministrativo

- Riferimento: 049 8292111

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013780 - 13/10/2023 - VI - E

- Codice Fiscale: 91337340375
- Denominazione: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI

Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.D CASSINI, 3
- CAP: 40133
- Comune: BOLOGNA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-09-30 (30 Settembre 2023)
- Numero documento: 0031277523
- Importo totale documento: 40217.21
- Causale: NR TRATTATIVA: 3696747 - M4C1I3.2-2022-962-P-12973 -

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006

- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747

- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35

- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 39
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 43
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 44
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 45
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 46
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 47
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 48
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 51
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 52
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 53
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 54
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006

- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 55
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 56
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 57
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 58
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 59
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 60
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 61
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 62
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 63
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 64
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747

- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 65
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 66
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 67
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 68
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 69
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 70
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 71
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 72
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 73
- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
- Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 74

- Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 75
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 76
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 77
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 78
 - Identificativo ordine di acquisto: rif. 3696747
 - Codice Unitario Progetto (CUP): J34D22003720006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9967127D63

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 8722375374
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
-
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
-
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
-
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
-
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
-
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18

- Numero DDT: 1140806487

- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
- Numero DDT: 1140806487
 - Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 39
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42
- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 43

- Numero DDT: 1140806487
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 44

- Numero DDT: 1140806492
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 45

- Numero DDT: 1211039685
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 46

- Numero DDT: 1211039685
- Data DDT: 2023-09-13 (13 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 47

- Numero DDT: 1211039916
- Data DDT: 2023-09-14 (14 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 48

- Numero DDT: 1140809542
- Data DDT: 2023-09-14 (14 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49

- Numero DDT: 1140809542
- Data DDT: 2023-09-14 (14 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50

- Numero DDT: 1140809555
- Data DDT: 2023-09-14 (14 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 51

- Numero DDT: 1140814298
- Data DDT: 2023-09-15 (15 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 52

- Numero DDT: 1140819038
- Data DDT: 2023-09-18 (18 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 53

- Numero DDT: 1211040842
- Data DDT: 2023-09-20 (20 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 54

- Numero DDT: 1211040842
- Data DDT: 2023-09-20 (20 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 55

- Numero DDT: 1140832519

- Data DDT: 2023-09-20 (20 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 56

- Numero DDT: 1140832519
- Data DDT: 2023-09-20 (20 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 57

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 58

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 59

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 60

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 61

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 62

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 63

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 64

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 65

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 66

- Numero DDT: 1140835609
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 67

- Numero DDT: 1140835616
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 68
- Numero DDT: 1140837174
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 69
- Numero DDT: 1140837174
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 70
- Numero DDT: 1140838128
- Data DDT: 2023-09-21 (21 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 71
- Numero DDT: 1140841157
- Data DDT: 2023-09-22 (22 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 72
- Numero DDT: 1140841161
- Data DDT: 2023-09-22 (22 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 73
- Numero DDT: 1140841164
- Data DDT: 2023-09-22 (22 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 74
- Numero DDT: 1140854689
- Data DDT: 2023-09-26 (26 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 75
- Numero DDT: 1140854689
- Data DDT: 2023-09-26 (26 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 76
- Numero DDT: 1140852367
- Data DDT: 2023-09-26 (26 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 77
- Numero DDT: 1140852385
- Data DDT: 2023-09-26 (26 Settembre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 78

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449078978508Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW03982
- **Descrizione bene/servizio:** MODULO TAPPARELLA CONNESSO IOT

- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 44.530000
- Valore totale: 1113.25
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000020 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449076945489 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW03981
- Descrizione bene/servizio: MODULO RELE CONNESSO IOT
- Quantità: 30.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 29.850000
- Valore totale: 895.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000021 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449073823186 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW14592.0
- Descrizione bene/servizio: MECCANISMO DEVIATORE CONNESSO IOT
- Quantità: 40.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 24.130000
- Valore totale: 965.20
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000040 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 8001024735376 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW14021
- Descrizione bene/servizio: TASTO 1M ILLUMINABILE AD ANELLO BIANCO
- Quantità: 40.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.718250
- Valore totale: 28.73
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000050 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449076552236Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW03925
- **Descrizione bene/servizio:** COMANDO RADIO BLUETOOTH LOW ENERGY
- **Quantità:** 5.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 37.810000
- **Valore totale:** 189.05
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000060Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449070930634Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14506.2
- **Descrizione bene/servizio:** TASTO 2M COMANDO RADIOFREQUENZA BIANCO
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 1.150000
- **Valore totale:** 3.45
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000070Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077602664Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14594.0
- **Descrizione bene/servizio:** MECCANISMO TAPPARELLA CONNESSO IOT
- **Quantità:** 25.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 35.820000
- **Valore totale:** 895.50
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000080Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077627469Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14755.2
- **Descrizione bene/servizio:** DUE MEZZI TASTI 1M SIMBOLI FRECCHE BIANCO
- **Quantità:** 3.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 1.040000
- **Valore totale:** 3.12

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000090Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449073823193Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14593
- Descrizione bene/servizio: ATTUATORE CONNESSO IOT 16A BIANCO
- Quantità: 17.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 27.210000
- Valore totale: 462.57
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000100Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000148250Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW02973.B
- Descrizione bene/servizio: TERMOSTATO ROTELLA CONNESSO IOT2M BIANCO
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 90.830000
- Valore totale: 908.30
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000110Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449075476403Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW02963
- Descrizione bene/servizio: ENERGY METER CONNESSO IOT MONOFASE
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 37.560000
- Valore totale: 338.04
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000120Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000002519188Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14595.0

- Descrizione bene/servizio: MECCANISMO DIMMER CONNESSO IOT 220-240V
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 35.000000
- Valore totale: 175.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000140Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000002553205Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14755.3
- Descrizione bene/servizio: DUE MEZZI TASTI 1M DIMMER BIANCO
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.040000
- Valore totale: 5.20
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000150Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000100166Tipo: Cod.Forn.Valore: VIWK40515.M
- Descrizione bene/servizio: KIT VIDEO M/BIF. TAB 5S UP WI-FI +13F2.1
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 422.280000
- Valore totale: 844.56
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000160Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000866031Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW03975.B
- Descrizione bene/servizio: COMANDO VOCE 2 PULS.+ATTUATORE 3M BIANCO
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 128.650000
- Valore totale: 257.30
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000170Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato:

DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449072974957Tipo: Cod.Forn.Valore: GEWGWD4229R
- Descrizione bene/servizio: RM2-30 RESTART+MDC 2P 25A 0,03 A 3M
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 173.580000
- Valore totale: 173.58
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000180Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449071174167Tipo: Cod.Forn.Valore: ITW7851018
- Descrizione bene/servizio: QUADRO DI CAMPO 1 STRINGA VERS.8
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 236.430000
- Valore totale: 236.43
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000270Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449079872126Tipo: Cod.Forn.Valore: ITW7850095G
- Descrizione bene/servizio: QUADRO DI CAMPO LATO A.C. VERS.75G
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 178.420000
- Valore totale: 178.42
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000280Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001024907674Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14380
- Descrizione bene/servizio: SUONERIA ELETTRON. 3 SEQUENZE 12V BIANCO
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ

BOIS02300G - AEZAJMI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013780 - 13/10/2023 - VI - E

- Valore unitario: 58.130000
- Valore totale: 290.65
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000330Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001021805928Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14058
- Descrizione bene/servizio: DUE PULSANTI INDIPENDENTI 1P NO+NC 10A B
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.180000
- Valore totale: 91.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000350Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001021682345Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14387.R
- Descrizione bene/servizio: SPIA PRISMATICA ROSSO BIANCO
- Quantità: 18.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.930000
- Valore totale: 196.74
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000360Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001024735482Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14373
- Descrizione bene/servizio: SUONERIA 230V 50-60HZ BIANCO
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 17.740000
- Valore totale: 443.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000370Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077738899Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01401
- Descrizione bene/servizio: ALIMENTATORE 120-230V 29VDC 1280MA
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 192.380000
- Valore totale: 192.38
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000410Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449079213219Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01410
- Descrizione bene/servizio: GATEWAY LIGHT DOMOTICA BY-ME
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 174.620000
- Valore totale: 174.62
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000420Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077262417Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01831.1
- Descrizione bene/servizio: ALIMENTATORE 100-240VAC 12VDC 1,25A
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 22.360000
- Valore totale: 22.36
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000430Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449075561024Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01481
- Descrizione bene/servizio: COMANDO DOMOTICO 4 PULSANTI+ATTUATORE 2M
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 54.220000
- Valore totale: 487.98
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000440Tipo dato: DMValore testo:

Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449076997969Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01455
- Descrizione bene/servizio: MODULO CONTROLLO CARICHI 3 IN SENS. TOR.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 136.960000
- Valore totale: 136.96
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000450Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449076997990Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01456
- Descrizione bene/servizio: ATTUATORE RELE 16A +SENS.COR.+SENS.DIFF.
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 72.600000
- Valore totale: 726.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000460Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449073177357Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01840.E
- Descrizione bene/servizio: BY-ME CAVO 2X0,5 LSZH ECA 100M BIANCO
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: M
- Valore unitario: 0.548000
- Valore totale: 54.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000470Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449079446907Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01422.B
- Descrizione bene/servizio: TOUCH SCREEN DOMOTICO IP 7IN POE BIANCO
- Quantità: 1.000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 433.700000
- Valore totale: 433.70
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000490 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449079446983 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW01415
- Descrizione bene/servizio: GATEWAY VIDEOCITOFONIA 2F+
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 230.300000
- Valore totale: 230.30
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000500 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 8001022855359 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW6923
- Descrizione bene/servizio: ALIMENTATORE DUE FILI PLUS 230V SUPPLEM.
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 58.890000
- Valore totale: 58.89
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000510 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449075277420 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW41105.01
- Descrizione bene/servizio: MOD.FRONTALE A/V PIXEL TELELOOP GRIGIO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 23.970000
- Valore totale: 23.97
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000530 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449079082631Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW41131.01
- **Descrizione bene/servizio:** SUPPORTO+CORNICE 1M PIXEL GRIGIO
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 93.800000
- **Valore totale:** 93.80
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000550Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449079082563Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW41112
- **Descrizione bene/servizio:** TASTO DOPPIO ASSIALE PIXEL
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 3.480000
- **Valore totale:** 3.48
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000560Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000002858041Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW0K03800.02
- **Descrizione bene/servizio:** BY-ALARM PLUS KIT 25 ZONE + GATEWAY IP
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 420.720000
- **Valore totale:** 420.72
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000570Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000839660Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW02971.B
- **Descrizione bene/servizio:** TERMOSTATO ROTELLA DOMOTICO 2M BIANCO
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 58.020000
- **Valore totale:** 58.02

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000610Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001024709995Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01471
- Descrizione bene/servizio: ATTUATORE DOMOTICO MULTIFUNZ. 4OUT RELE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 68.690000
- Valore totale: 68.69
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000620Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449072854136Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW732H.E.100
- Descrizione bene/servizio: 2F+ CAVO 2X1 POSA INTERNA PVC ECA 100M
- Quantità: 100.000
- Unità di misura: M
- Valore unitario: 1.200000
- Valore totale: 120.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000630Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449073527732Tipo: Cod.Forn.Valore: GEWDX15025R
- Descrizione bene/servizio: FK 15/25 NERO-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO
- Quantità: 225.000
- Unità di misura: M
- Valore unitario: 0.537200
- Valore totale: 120.87
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000640Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449073532576Tipo: Cod.Forn.Valore: GEWDX15225R

- Descrizione bene/servizio: FK 15/25 VERDE-TUBO PIEGHEVOLE MEDIO
- Quantità: 150.000
- Unità di misura: M
- Valore unitario: 0.537333
- Valore totale: 80.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000650Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449076054457Tipo: Cod.Forn.Valore: LEFLE7524DP
- Descrizione bene/servizio: ALIM.LED 75W 24VDC DIM.PUSH/1-10V/DALI
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 54.160000
- Valore totale: 108.32
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000680Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077200587Tipo: Cod.Forn.Valore: NOB70092/C
- Descrizione bene/servizio: STRIP 5M 11W/M 238LED/M 3K IP20 24V
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 46.080000
- Valore totale: 92.16
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000690Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449079341271Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14292.AC
- Descrizione bene/servizio: ALIMENTATORE USB A+C 5V 2,4A 1M BIANCO
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 20.780000
- Valore totale: 519.50
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000710Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato:

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449073823391Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14597
- Descrizione bene/servizio: GATEWAY CONNESSO IOT 2M BIANCO
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 54.200000
- Valore totale: 162.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000711Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449076503610Tipo: Cod.Forn.Valore: WTK01075351/015
- Descrizione bene/servizio: SUN2000-2KTL-L1 HYBRID INVERTER - 2,0 KW
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 612.300000
- Valore totale: 612.30
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000712Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077230157Tipo: Cod.Forn.Valore: WTK20022248
- Descrizione bene/servizio: SMART POWER SENSOR 1P POWER METER DDSU66
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 79.690000
- Valore totale: 79.69
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000713Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000002903680Tipo: Cod.Forn.Valore: Y22LR5-54HTH-430M
- Descrizione bene/servizio: MODULO LONGI SOLAR HI-MO 6 EXPLORER 430W
- Quantità: 3.000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 142.920000
- Valore totale: 428.76
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000714 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449079082709 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW41151.01
- Descrizione bene/servizio: SCATOLA PARETE 1M PIXEL GRIGIO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 58.260000
- Valore totale: 58.26
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000715 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449072279298 Tipo: Cod.Forn. Valore: ILNK7382-S04-4262
- Descrizione bene/servizio: PRF 38 AL+COV. OP+ACC 2000MM AN
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.630000
- Valore totale: 48.15
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000716 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449077627469 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW14755.2
- Descrizione bene/servizio: DUE MEZZI TASTI 1M SIMBOLI FRECCHE BIANCO
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.040000
- Valore totale: 4.16
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000717 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001022483118Tipo: Cod.Forn.Valore: ARTLB.10240.W
- **Descrizione bene/servizio:** LED 220 240V AC BIANCO
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 3.050000
- **Valore totale:** 3.05
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000718Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001022483118Tipo: Cod.Forn.Valore: ARTLB.10240.W
- **Descrizione bene/servizio:** LED 220 240V AC BIANCO
- **Quantità:** 24.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 3.050000
- **Valore totale:** 73.20
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000719Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 54

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449074831043Tipo: Cod.Forn.Valore: WTK01074646-004
- **Descrizione bene/servizio:** LUNA2000-5KW-C0 LEISTUNGSMODUL/ BMS/ DC-
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** PZ
- **Valore unitario:** 805.000000
- **Valore totale:** 805.00
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000720Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 55

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449074831029Tipo: Cod.Forn.Valore: WTK01074643-004/012
- **Descrizione bene/servizio:** LUNA2000-5KWH-E0 5 KWH BATTERIE 50 KG - UN3480 - pile al litio ionico - 9 -II - (E) - cat.2
- **Quantità:** 1.000
- **Unità di misura:** PZ

- Valore unitario: 1978.420000
- Valore totale: 1978.42
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000721Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 56

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077627469Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14755.2
- Descrizione bene/servizio: DUE MEZZI TASTI 1M SIMBOLI FRECCHE BIANCO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.040000
- Valore totale: 1.04
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000722Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 57

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001021682345Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14387.R
- Descrizione bene/servizio: SPIA PRISMATICA ROSSO BIANCO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.930000
- Valore totale: 10.93
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000723Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000312408Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW03980
- Descrizione bene/servizio: CONTATTO MAGN. CONNESSO IOT A BATTERIA
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 40.280000
- Valore totale: 402.80
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000724Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 59

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000141626Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14462
- Descrizione bene/servizio: FUORIPORTA NFC/RFID CONNESSO IOT BIANCO
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 150.920000
- Valore totale: 3773.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000725Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000141633Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14467
- Descrizione bene/servizio: TASCA NFC/RFID CONNESSO IOT BIANCO
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 86.330000
- Valore totale: 2158.25
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000726Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 61

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000178752Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01817
- Descrizione bene/servizio: CARTA A TRANSPONDER MIFARE
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.770000
- Valore totale: 94.25
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000727Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 62

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449075782788Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01483
- Descrizione bene/servizio: COMANDO DOMOTICO 4 PULSANTI+1 LINEOUT 2M
- Quantità: 25.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 137.280000
- Valore totale: 3432.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000728Tipo dato: DMValore testo:

Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 63

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077739384Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01975
- Descrizione bene/servizio: ATTUATORE 1-10VDC LED 120-230V MARINE
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 110.440000
- Valore totale: 220.88
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000729Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 64

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449070324167Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01720
- Descrizione bene/servizio: BY-ALARM RIVELATORE PET IMMUNE A PARETE
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 40.340000
- Valore totale: 161.36
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000730Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 65

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001021363763Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW01822
- Descrizione bene/servizio: BY-ALARM CONTATTO MAGNETICO A VISTA
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 5.170000
- Valore totale: 51.70
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000731Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 66

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 2000000275093Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW46KIT.036E
- Descrizione bene/servizio: KIT IP 4 CANALI TLC 5 MPX FF H.265
- Quantità: 1.000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 373.660000
- Valore totale: 373.66
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000732 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 67

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449077272522 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW4625.028B
- Descrizione bene/servizio: TLC CUBE WI-FI HD 2MPX OB. 2,8MM
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 111.140000
- Valore totale: 555.70
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000733 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 68

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449076880513 Tipo: Cod.Forn. Valore: TVV232105
- Descrizione bene/servizio: KIT F.O. FUSIONADORA ARCO VOLTAICO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2200.000000
- Valore totale: 2200.00
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000734 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 69

- **Codifica articolo** Tipo: EAN Valore: 7449070930634 Tipo: Cod.Forn. Valore: VIW14506.2
- Descrizione bene/servizio: TASTO 2M COMANDO RADIOFREQUENZA BIANCO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.150000
- Valore totale: 1.15
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali** Tipo dato: NPOS_SAP Valore testo: 000735 Tipo dato: DM Valore testo: Codice interno 0002474855 Tipo dato: DM Valore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTI Tipo dato: DM Valore testo: VIA G.D CASSINI, 3 Tipo dato: DM Valore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 70

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449075476403Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW02963
- Descrizione bene/servizio: ENERGY METER CONNESSO IOT MONOFASE
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 37.560000
- Valore totale: 37.56
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000736Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 71

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449070930634Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14506.2
- Descrizione bene/servizio: TASTO 2M COMANDO RADIOFREQUENZA BIANCO
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.150000
- Valore totale: 1.15
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000737Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 72

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449072695524Tipo: Cod.Forn.Valore: GEWGWD6916
- Descrizione bene/servizio: P-COMFORT RELE GESTIONE CARICHI
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 61.160000
- Valore totale: 611.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000738Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 73

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449073823193Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14593
- Descrizione bene/servizio: ATTUATORE CONNESSO IOT 16A BIANCO
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 27.210000
- Valore totale: 108.84

- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000739Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 74

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001021805928Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14058
- Descrizione bene/servizio: DUE PULSANTI INDIPENDENTI 1P NO+NC 10A B
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 9.180000
- Valore totale: 137.70
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000740Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 75

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449077627469Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14755.2
- Descrizione bene/servizio: DUE MEZZI TASTI 1M SIMBOLI FRECCHE BIANCO
- Quantità: 17.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.040000
- Valore totale: 17.68
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000741Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 76

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001021682345Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14387.R
- Descrizione bene/servizio: SPIA PRISMATICA ROSSO BIANCO
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 10.930000
- Valore totale: 65.58
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000742Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 77

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 7449075549305Tipo: Cod.Forn.Valore: VIWK41005

- Descrizione bene/servizio: KIT A/V GRANDANGOLO DUPLEX ESPAND. 2F+
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 207.900000
- Valore totale: 207.90
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000743Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Nr. linea: 78

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 8001024907674Tipo: Cod.Forn.Valore: VIW14380
- Descrizione bene/servizio: SUONERIA ELETTRON. 3 SEQUENZE 12V BIANCO
- Quantità: 20.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 58.130000
- Valore totale: 1162.60
- IVA (%): 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: NPOS_SAPValore testo: 000744Tipo dato: DMValore testo: Codice interno 0002474855Tipo dato: DMValore testo: IIS BELLUZZI-FIORAVANTITipo dato: DMValore testo: VIA G.D CASSINI, 3Tipo dato: DMValore testo: 40133 BOLOGNA (BO) - IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Arrotondamento: 0.00
- Totale imponibile/importo: 32964.93
- Totale imposta: 7252.28
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22% scissione dei pagamenti art. 17 - ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-10-31 (31 Ottobre 2023)
 - Importo: 32964.93
 - Codice IBAN: IT04T010051210000000007269

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it